Cum Secreta diei, dicitur Secreta pro Regina, sub una conclusione Per eumdem Dominum nostrum.

Secreta.

Munera, Domine, quae sumus, oblata sanctifica, ut et nobis Unigeniti tui Corpus et Sanguis fiant; et Reginae nostrae ad obtainendam animae corporisque salutem, et ad peragendum injunctum officium, te largiente, usqueque proficiant. Per eumdem Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum.

R. Amen.

Pax datur Reginae per primum ex Praelatis paratis, cum instrumento ad hoc ordinato. Postquam

Metropolitanus se communicaverit de Corpore et Sanguine, Regina sine corona, et sine sceptra, de thalamo suo accedit ad altare; genuflectit in supremo gradu altaris, et Metropolitanus conversus ad Reginam, eam communicat. Regina, antequam sumat Sacramentum, osculatur manum dexteram Metropolitaniani, et sumpta communione, ex calice de manu Metropolitanani se purificat, et purificata ad thalamum suum revertitur cum suis, ut venit. Metropolitanus vero ablutionem sumit, et accepta mitra, lavat manus, et perficit Missam.

Cum Postcommunio diei, dicitur Postcommunio pro Regina, sub uno Per Dominum.

Postcommunio.

Haec, Domine, oblatio salutaris, famulam tuam **N.** Reginam nostram ab omnibus tueatur adversis; quatenus et ecclesiasticae pacis obtineat tranquillitatem; et post hujus temporis decursum ad aeternam perveniat haereditatem. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spinitus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum.

R. Amen.

In fine Metropolitanus dat benedictionem solemnem; qua data, omnes vadunt in pace.

DE BENEDICTIONE ET CORONATIONE REGINAE

Si vero tunc Regina benedicenda sit, coronanda, quam primum, ipso Rege inthronizato, et orationibus expletis, Metropolitanus cum praelatis paratis ad altare reversus in faldistorio sedet. Rex de solio suo surgens, cum conitiva sua, coronam in capite, et sceptrum in manu gestans, ante altare ad Metropolitanum proficiscitur, et facta ei reverentia, stans, detecto capite, petit Reginam benedici, et coronari, sub his verbis:

Reverendissime Pater, postulamus, ut Consortem nostram nobis a Deo conjunctam benedicere, et corona Reginali decorare dignemini, ad laudem, et gloriam Salvatoris nostri Iesu Christi.

Deinde ad solium suum revertitur.

Tunc Regina, quae in aliquo loco ad partem in Ecclesia a principio steterat, a duobus Episcopis paratis, non his, qui Regem deduxerunt, sed primis post eos, crine soluto, et capite velato, in vestibus suis communibus ad Metropolitanum ante altare deducitur; et facta Metropolitanano reverentia, coram illo genuflectit, et ejus manum osculatur.